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Europeiska unionen och
Liberalismen

Vi gillar samarbete

Europeiska unionen kan ge oss större frihet och mer självbestämmande

SAMARBETE ÄR LÖSNINGEN PÅ VÅRA GEMENSAMMA PROBLEM

Vår tids stora problem; klimatförändringar,  terrorism, flyktingströmmar och otillräcklig stabil  ekonomisk

utveckling kräver mer samarbete i EU, inte mindre. Både Tyskland och Frankrike har regeringar med starka

reformagendor för att fördjupa och förbättra EU-samarbetet. I den process som nu inleds i Europa ställs

Sverige inför ett viktigt val, som förr eller senare blir skarpt: vill Sverige vara med och forma framtidens EU

på riktigt eller vill Sverige sitta på läktaren?

EURO I SVERIGE SENAST 2022

Sverige är en liten öppen ekonomi beroende av vår omvärld. Ingen marknad är så viktig för svenska företag

som den europeiska: nästan 75 procent av alla varor som Sverige exporterar hamnar här. Ingen annan

enskild fråga avgör i så hög grad Sveriges ställning i det europeiska samarbetet.

Euromotståndarnas huvudargument är  att  vi  förlorar  möjligheten att  föra en självständig penning- och

valutapolitik om vi går med i Eurosamarbetet. Invändningen är riktig. Det är bara det att ett litet land som

Sverige även utanför Euron har en mycket begränsad självständighet.

Sedan finanskrisen har kraftiga åtgärder vidtagits i de länder som tidigare misskött sin ekonomi samtidigt

som flera stora reformer sjösatts i Eurosamarbetet så att det inte ska kunna hända igen. Europluspakten,

finanspakten, bankunionen har införts och syftar till  att  inget land i  Eurozonen ska kunna missköta sin

ekonomi, och att säkerställa en större stabilitet i banksystemet. Sverige bör stödja de reformer som nu

diskuteras för att stärka Eurosamarbetet och införa euron som valuta senast 2022.

BANKUNIONEN  ÄR  NÖDVÄNDIG  FÖR  SVENSK  KONKURRENSKRAFT  OCH  FINANSMARKNADENS

STABILITET

Att Sverige står utanför Eurozonens bankunion bidrog till Nordeas beslut att flytta sin centrala verksamhet

till Finland. Banksamarbetets syfte är att reglera och kontrollera att stora banker bedrivs på ett seriöst sätt

som garanterar långsiktig stabilitet. För att säkerställa både konkurrenskraften för svensk finansmarknad och

långsiktig stabilitet behöver Sverige genast gå med i EU:s bankunion.

JA TILL EN EUROPEISK KOLDIOXIDSKATT FÖR KLIMATETS SKULL
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Den som smutsar ner måste också betala mer. För konkurrensen skull ska samma regler gälla i alla EU-

länder, och allra helst på internationell nivå. Skatter bestäms i varje land men vi vill ha en koldioxidskatt på

EU-nivå.

FOKUS PÅ EUROPEISKT MERVÄRDE OCH LÅNGSIKTIGA PRIORITERINGAR

Liberalerna anser att Sverige ska vara beredda att öka EU:s budget, förutsatt att medlen används till viktiga

framtidsinvesteringar i t ex forskning. Det omoderna jordbruksstödet borde däremot avvecklas.
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